
DZIENNIK URZĘDOWY

Wyższego Urzędu Górn

Katowice, dnia 3 stycznia 2022 r.

Poz. 1

ZARZĄDZENIE Nr 1

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 3 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej oraz rachunkowości  
w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) 
oraz art. 53 ust. 1 i art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 42 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie prowadzenia gospo-
darki finansowej oraz rachunkowości w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 96, z późn. zm.2)) w załączniku 
do zarządzenia w § 172 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 w pkt 2 w lit. b kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) realizacji niewygasających wydatków budżetowych.”;

2) w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) służących do obsługi niewygasających wydatków budżetowych.”;

3) ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Konta pomocnicze przeznaczone do obsługi niewygasających wydatków budżetowych albo do bieżącej obsługi 
działalności OUG oraz karty płatnicze na koniec roku nie wykazują salda.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270.
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 4, 16, 56 i 93.




